
www.e lectree .cz

bezDodavatele a.s.  Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5  IČ: 08934061  DIČ: CZ08934061  Zapsaná u MS v Praze, sp. zn.: B 25114  Tel.: 800 850 850  zeptejse@bezdodavatele.cz  www.bezdodavatele.cz

1. Cenový tarif Spot pro firmy je určen:
 Výhradně firemním zákazníkům.

PODMÍNK Y CENOVÉHO TARIFU SPOT FIR MY

3.   Rozložení naměřené spotřeby: 
  A)  U zákazníků s meřením typu „C“ (odečet spotřeby jednou ročně) jsou naměřené hodnoty rozloženy u elektřiny do hodinových nebo čtvrthodinových (podle aktuální právní úpravy) 

a u plynu do denních spotřeb dle přiděleného, teplotně přepočítaného typového diagramu dodávky TDD.

 B) U zákazníků s průběhovým meřením typu „A“ a „B“ odpovídá skutečně naměřené spotřebě v odběrném místě.

2.  Podrobný popis stanovení ceny tarifu Spot pro firmy: 
A)    Cena silové elektřiny je stanovována pro každou měřenou periodu (hodina nebo čtvrthodina podle aktuální právní úpravy) dodávky zvlášť. V případě dvoutarifních distribučních sazeb je 

obchodní složka ceny silové elektřiny účtována stejně pro vysoký i nízký tarif zákazníka. Cena každé měřené periody se rovná ceně vzniklé obchodováním na denním trhu zajištovaným 

operátorem trhu OTE, a.s. Výše cen je k dispozici na stránkách OTE. Výsledná cena silové elektřiny je určena jako součet součinů měřených period spotřeb a cen v těchto periodách 

dosažených obchodováním na denním trhu zajištovaným OTE, a.s., a vydělených naměřenou spotřebou za dané období. 

 B)   Referenční cena odebraného zemního plynu na velkoobchodním trhu se stanoví pro každý obchodní den dodávky zvlášt. Cena každého obchodního dne dodávky plynu se rovná hodnotě 

Next Day Index (NDI) pro Českou republiku (CZ VTP), vypočítává je burza EEX. Výsledná cena odebraného zemního plynu je určena jako součet součinů denních spotřeb a referenčních cen 

plynu vydělených naměřenou spotřebou za dané období. Ceny na uvedených odkazech jsou v eurech. Pro přepočet na české koruny se používají denní kurzy ČNB střed, které jsou k dispozici 

na adrese www.cnb.cz.

Celková cena za rok

Cena odebraného zemního plynu (roční spotřeba × (B + C)) + (365 × D)
Cena za služby obchodu Kč/MWh 450 Kč bez DPH (544,50 Kč s DPH)

Součet řádků A + E

Odebraný zemní plyn Kč/MWh Cena odebraného zemního plynu je stanovena dle velkoobchodního trhu pro každý den dodávky zvlášt.
Stálý plat 3 Kč bez DPH (3,63 Kč s DPH) za den
Regulované platby (roční spotřeba × (F + G)) + H
Cena za činnosti operátora trhu
Daň ze zemního plynu
Cena distribuce

3,40 Kč bez DPH (4,11 Kč s DPH) za MWh
30,60 Kč bez DPH (37,03 Kč s DPH) za MWh

(roční spotřeba × I) + (pro spotřeby do 63 MWh za rok 12 × J, nebo pro spotřeby nad 63 MWh roční spotřeba v m3 / 115 × K)

Celková cena plynu

Daň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Roční odběr v MWh za rok:

Roční odběr v MWh za rok:

Roční odběr v MWh za rok:

Do 1,89

Do 1,89

Do 1,89

Nad 1,89 do 7,56

Nad 1,89 do 7,56

Nad 1,89 do 7,56

nad 7,56 do 15

nad 7,56 do 15

nad 7,56 do 15

Nad 15 do 25

Nad 15 do 25

Nad 15 do 25

Nad 25 do 45

Nad 25 do 45

Nad 25 do 45

Nad 45 do 63

Nad 45 do 63

Nad 45 do 63

Nad 63 do 630

Nad 63 do 630

Nad 63 do 630

Regulované ceny pro distribuční území GasNet, s.r.o.

Regulované ceny pro distribuční území EG.D, a.s.

Regulované ceny pro distribuční území Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

KOMPLE TNÍ CENÍK PLYNU VČE TNĚ REGULOVANÝCH CEN
Kompletní ceník 
     a produktové podmínky 

 platné od 1. 1. 2025

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny, které se řídí aktuálně platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou plynu.
Ceny jsou uváděny v českých korunách bez DPH, tučne s DPH 21 %. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh). 
m3 = metr krychlový (približný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

3/3

Cena za distribuované množství plynu

Cena za distribuované množství plynu

Cena za distribuované množství plynu

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 708,28 857,02 386,18 467,28 349,69 423,12 321,94 389,55 268,69 325,11 219,24 265,28 161,38 195,27
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 104,47 126,41 154,93 187,47 176,82 213,95 209,34 253,30 316,65 383,15 495,54 599,60 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 185,03272 223,89

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 794,03 960,78 537,05 649,83 480,91 581,90 451,84 546,73 405,65 490,84 363,93 440,36 278,70 337,23
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 108,23 130,96 148,44 179,61 182,71 221,08 216,87 262,41 309,47 374,46 459,39 555,86 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 210,21826 254,36

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 764,35 924,86 453,28 548,47 411,94 498,45 380,75 460,71 313,27 379,06 297,39 359,84 210,73 254,98
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 119,10 144,11 167,82 203,06 192,77 233,25 229,59 277,80 366,55 443,53 419,57 507,68 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 202,63837 245,19

Ceník Business 2025
Platný od  1. 1. 2025

544,50 Kč
450 Kč bez DPH

cena za služby  
obchodu plynu Kč/MWh 

Měsíční polatek

108,90 Kč
90 Kč bez DPH

bezDodavatele a.s.  Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5  IČ: 08934061  DIČ: CZ08934061  Zapsaná u MS v Praze, sp. zn.: B 25114  Tel.: 800 850 850  zeptejse@bezdodavatele.cz  www.bezdodavatele.cz

1. Cenový tarif Spot pro firmy je určen:
 Výhradně firemním zákazníkům.

PODMÍNK Y CENOVÉHO TARIFU SPOT FIR MY

3.   Rozložení naměřené spotřeby: 
  A)  U zákazníků s meřením typu „C“ (odečet spotřeby jednou ročně) jsou naměřené hodnoty rozloženy u elektřiny do hodinových nebo čtvrthodinových (podle aktuální právní úpravy) 

a u plynu do denních spotřeb dle přiděleného, teplotně přepočítaného typového diagramu dodávky TDD.

 B) U zákazníků s průběhovým meřením typu „A“ a „B“ odpovídá skutečně naměřené spotřebě v odběrném místě.

2.  Podrobný popis stanovení ceny tarifu Spot pro firmy: 
A)    Cena silové elektřiny je stanovována pro každou měřenou periodu (hodina nebo čtvrthodina podle aktuální právní úpravy) dodávky zvlášť. V případě dvoutarifních distribučních sazeb je 

obchodní složka ceny silové elektřiny účtována stejně pro vysoký i nízký tarif zákazníka. Cena každé měřené periody se rovná ceně vzniklé obchodováním na denním trhu zajištovaným 

operátorem trhu OTE, a.s. Výše cen je k dispozici na stránkách OTE. Výsledná cena silové elektřiny je určena jako součet součinů měřených period spotřeb a cen v těchto periodách 

dosažených obchodováním na denním trhu zajištovaným OTE, a.s., a vydělených naměřenou spotřebou za dané období. 

 B)   Referenční cena odebraného zemního plynu na velkoobchodním trhu se stanoví pro každý obchodní den dodávky zvlášt. Cena každého obchodního dne dodávky plynu se rovná hodnotě 

Next Day Index (NDI) pro Českou republiku (CZ VTP), vypočítává je burza EEX. Výsledná cena odebraného zemního plynu je určena jako součet součinů denních spotřeb a referenčních cen 

plynu vydělených naměřenou spotřebou za dané období. Ceny na uvedených odkazech jsou v eurech. Pro přepočet na české koruny se používají denní kurzy ČNB střed, které jsou k dispozici 

na adrese www.cnb.cz.

Celková cena za rok

Cena odebraného zemního plynu (roční spotřeba × (B + C)) + (365 × D)
Cena za služby obchodu Kč/MWh 450 Kč bez DPH (544,50 Kč s DPH)

Součet řádků A + E

Odebraný zemní plyn Kč/MWh Cena odebraného zemního plynu je stanovena dle velkoobchodního trhu pro každý den dodávky zvlášt.
Stálý plat 3 Kč bez DPH (3,63 Kč s DPH) za den
Regulované platby (roční spotřeba × (F + G)) + H
Cena za činnosti operátora trhu
Daň ze zemního plynu
Cena distribuce

3,40 Kč bez DPH (4,11 Kč s DPH) za MWh
30,60 Kč bez DPH (37,03 Kč s DPH) za MWh

(roční spotřeba × I) + (pro spotřeby do 63 MWh za rok 12 × J, nebo pro spotřeby nad 63 MWh roční spotřeba v m3 / 115 × K)

Celková cena plynu

Daň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Roční odběr v MWh za rok:

Roční odběr v MWh za rok:

Roční odběr v MWh za rok:

Do 1,89

Do 1,89

Do 1,89

Nad 1,89 do 7,56

Nad 1,89 do 7,56

Nad 1,89 do 7,56

nad 7,56 do 15

nad 7,56 do 15

nad 7,56 do 15

Nad 15 do 25

Nad 15 do 25

Nad 15 do 25

Nad 25 do 45

Nad 25 do 45

Nad 25 do 45

Nad 45 do 63

Nad 45 do 63

Nad 45 do 63

Nad 63 do 630

Nad 63 do 630

Nad 63 do 630

Regulované ceny pro distribuční území GasNet, s.r.o.

Regulované ceny pro distribuční území EG.D, a.s.

Regulované ceny pro distribuční území Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

KOMPLE TNÍ CENÍK PLYNU VČE TNĚ REGULOVANÝCH CEN
Kompletní ceník 
     a produktové podmínky 

 platné od 1. 1. 2025

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny, které se řídí aktuálně platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou plynu.
Ceny jsou uváděny v českých korunách bez DPH, tučne s DPH 21 %. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh). 
m3 = metr krychlový (približný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

3/3

Cena za distribuované množství plynu

Cena za distribuované množství plynu

Cena za distribuované množství plynu

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 708,28 857,02 386,18 467,28 349,69 423,12 321,94 389,55 268,69 325,11 219,24 265,28 161,38 195,27
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 104,47 126,41 154,93 187,47 176,82 213,95 209,34 253,30 316,65 383,15 495,54 599,60 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 185,03272 223,89

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 794,03 960,78 537,05 649,83 480,91 581,90 451,84 546,73 405,65 490,84 363,93 440,36 278,70 337,23
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 108,23 130,96 148,44 179,61 182,71 221,08 216,87 262,41 309,47 374,46 459,39 555,86 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 210,21826 254,36

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 764,35 924,86 453,28 548,47 411,94 498,45 380,75 460,71 313,27 379,06 297,39 359,84 210,73 254,98
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 119,10 144,11 167,82 203,06 192,77 233,25 229,59 277,80 366,55 443,53 419,57 507,68 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 202,63837 245,19

Ceník Business dodávky PLYNU SPOT  
je určen výhradně firemním zákazníkům

bezDodavatele a.s.  Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5  IČ: 08934061  DIČ: CZ08934061  Zapsaná u MS v Praze, sp. zn.: B 25114  Tel.: 800 850 850  zeptejse@bezdodavatele.cz  www.bezdodavatele.cz

1. Cenový tarif Spot pro firmy je určen:
 Výhradně firemním zákazníkům.

PODMÍNK Y CENOVÉHO TARIFU SPOT FIR MY

3.   Rozložení naměřené spotřeby: 
  A)  U zákazníků s meřením typu „C“ (odečet spotřeby jednou ročně) jsou naměřené hodnoty rozloženy u elektřiny do hodinových nebo čtvrthodinových (podle aktuální právní úpravy) 

a u plynu do denních spotřeb dle přiděleného, teplotně přepočítaného typového diagramu dodávky TDD.

 B) U zákazníků s průběhovým meřením typu „A“ a „B“ odpovídá skutečně naměřené spotřebě v odběrném místě.

2.  Podrobný popis stanovení ceny tarifu Spot pro firmy: 
A)    Cena silové elektřiny je stanovována pro každou měřenou periodu (hodina nebo čtvrthodina podle aktuální právní úpravy) dodávky zvlášť. V případě dvoutarifních distribučních sazeb je 

obchodní složka ceny silové elektřiny účtována stejně pro vysoký i nízký tarif zákazníka. Cena každé měřené periody se rovná ceně vzniklé obchodováním na denním trhu zajištovaným 

operátorem trhu OTE, a.s. Výše cen je k dispozici na stránkách OTE. Výsledná cena silové elektřiny je určena jako součet součinů měřených period spotřeb a cen v těchto periodách 

dosažených obchodováním na denním trhu zajištovaným OTE, a.s., a vydělených naměřenou spotřebou za dané období. 

 B)   Referenční cena odebraného zemního plynu na velkoobchodním trhu se stanoví pro každý obchodní den dodávky zvlášt. Cena každého obchodního dne dodávky plynu se rovná hodnotě 

Next Day Index (NDI) pro Českou republiku (CZ VTP), vypočítává je burza EEX. Výsledná cena odebraného zemního plynu je určena jako součet součinů denních spotřeb a referenčních cen 

plynu vydělených naměřenou spotřebou za dané období. Ceny na uvedených odkazech jsou v eurech. Pro přepočet na české koruny se používají denní kurzy ČNB střed, které jsou k dispozici 

na adrese www.cnb.cz.

Celková cena za rok

Cena odebraného zemního plynu (roční spotřeba × (B + C)) + (365 × D)
Cena za služby obchodu Kč/MWh 450 Kč bez DPH (544,50 Kč s DPH)

Součet řádků A + E

Odebraný zemní plyn Kč/MWh Cena odebraného zemního plynu je stanovena dle velkoobchodního trhu pro každý den dodávky zvlášt.
Stálý plat 3 Kč bez DPH (3,63 Kč s DPH) za den
Regulované platby (roční spotřeba × (F + G)) + H
Cena za činnosti operátora trhu
Daň ze zemního plynu
Cena distribuce

3,40 Kč bez DPH (4,11 Kč s DPH) za MWh
30,60 Kč bez DPH (37,03 Kč s DPH) za MWh

(roční spotřeba × I) + (pro spotřeby do 63 MWh za rok 12 × J, nebo pro spotřeby nad 63 MWh roční spotřeba v m3 / 115 × K)

Celková cena plynu

Daň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

bez DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Roční odběr v MWh za rok:

Roční odběr v MWh za rok:

Roční odběr v MWh za rok:

Do 1,89

Do 1,89

Do 1,89

Nad 1,89 do 7,56

Nad 1,89 do 7,56

Nad 1,89 do 7,56

nad 7,56 do 15

nad 7,56 do 15

nad 7,56 do 15

Nad 15 do 25

Nad 15 do 25

Nad 15 do 25

Nad 25 do 45

Nad 25 do 45

Nad 25 do 45

Nad 45 do 63

Nad 45 do 63

Nad 45 do 63

Nad 63 do 630

Nad 63 do 630

Nad 63 do 630

Regulované ceny pro distribuční území GasNet, s.r.o.

Regulované ceny pro distribuční území EG.D, a.s.

Regulované ceny pro distribuční území Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

KOMPLE TNÍ CENÍK PLYNU VČE TNĚ REGULOVANÝCH CEN
Kompletní ceník 
     a produktové podmínky 

 platné od 1. 1. 2025

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny, které se řídí aktuálně platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou plynu.
Ceny jsou uváděny v českých korunách bez DPH, tučne s DPH 21 %. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh). 
m3 = metr krychlový (približný převod 1 m3 = 10,55 kWh).

3/3

Cena za distribuované množství plynu

Cena za distribuované množství plynu

Cena za distribuované množství plynu

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 708,28 857,02 386,18 467,28 349,69 423,12 321,94 389,55 268,69 325,11 219,24 265,28 161,38 195,27
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 104,47 126,41 154,93 187,47 176,82 213,95 209,34 253,30 316,65 383,15 495,54 599,60 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 185,03272 223,89

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 794,03 960,78 537,05 649,83 480,91 581,90 451,84 546,73 405,65 490,84 363,93 440,36 278,70 337,23
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 108,23 130,96 148,44 179,61 182,71 221,08 216,87 262,41 309,47 374,46 459,39 555,86 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 210,21826 254,36

Pevná cena za distribuci plynu  Kč/MWh 764,35 924,86 453,28 548,47 411,94 498,45 380,75 460,71 313,27 379,06 297,39 359,84 210,73 254,98
Stálý měsíční plat  Kč / měsíc 119,10 144,11 167,82 203,06 192,77 233,25 229,59 277,80 366,55 443,53 419,57 507,68 - -
Pevná roční cena za rezervovanou kapacitu  Kč / m3 - - - - - - - - - - - - 202,63837 245,19


